

## **SERVICII EDITARE SI TIPARIRE MATERIALE DE PROMOVARE SI INFORMARE**

I.D.: 105289056

---

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.212,88 RON - 26.212,88 RON

---

Descriere: 1. Pliante 200 buc, pu 5,9394 lei, valoare 1.187,88 lei, tva 225,70 lei, valoare totală 1.413,58 lei 2. Rollup 2 buc, pu 280lei, valoare 560 lei, tva 106,40 lei, valoare totală 666,40 lei 3. Afișe informative 4 buc, pu 10 lei, valoare 40 lei, tva 7,60 lei, valoare totală 47,60 lei 4. Materiale promoționale (personalizate) pe care este inscripționat numele GAL și date de contact a acestuia Agende 100 buc, pu 60 lei, valoare 6.000 lei, tva 1.140 lei, valoare totală 7.140 lei Pixuri 100 buc, pu 7 lei, valoare 700 lei, tva 133 lei, valoare totală 833 lei Calendare 100 buc, pu 25 lei, valoare 2.500 lei, tva 475 lei, valoare totală 2.975 lei Umbrele 100 buc, pu 58 lei, valoare 5.800 lei, tva 1.102 lei, valoare totală 6.902 lei 5. Placuțe informative publicitare 1 buc, pu 70, valoare 70 lei, tva 13,30 lei, valoare totală 83,30 lei 6. Panou informativ fix 1 buc, pu 580 lei, valoare 580 lei, tva 110,20 lei, valoare totală 690,20 lei 7. Panouri publicitare fixe 15buc, pu 580 lei, valoare 8.700 lei, tva 1.653 lei, valoare totală, 10.353 lei 8. Indicatoare de drum/ săgeți indicatoare 3 buc, pu 25 lei, valoare 75 lei, tva 14,25 lei, valoare totală 89,25 lei TOTAL: valoare 26.212,88 lei, tva 4.980,45 lei, valoare totală 31.193,33 lei

---